

MUNICIPIO DE ARARANGUA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 07/07/2022)

| Só MPÉs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|---|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 146 / 2022 Licitação: 146/2022- CV | | | | | | | |
| | 1 | 58376 | ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 20CM (PADRONIZADO) | PEÇA | 13,000 | 0,2100 | 2,73 |
| | 2 | 58377 | ARRUELA DE ALUMÍNIO 3" (PADRONIZADO) | PEÇA | 4,000 | 7,6400 | 30,56 |
| | 3 | 58378 | ARRUELA DE ALUMÍNIO BITOLA 3/4" | PEÇA | 1,000 | 0,6500 | 0,65 |
| | 4 | 58379 | ARRUELA LISA INOX 1/4 (PADRONIZADO) | PEÇA | 12,000 | 0,6300 | 7,56 |
| | 5 | 58380 | ARRUELA PRESSÃO INOX 1/4 (PADRONIZADO) | PEÇA | 12,000 | 0,3400 | 4,08 |
| | 6 | 58381 | BUCHA DE ALUMÍNIO 3" (PADRONIZADO) | PEÇA | 4,000 | 7,5800 | 30,32 |
| | 7 | 58382 | BUCHA DE ALUMÍNIO BITOLA 3/4" (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 1,1300 | 1,13 |
| | 8 | 58383 | CABEÇOTE 2. 1/2" (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 29,7800 | 29,78 |
| | 9 | 58384 | CABO DE COBRE - 1KV SEÇÃO 25MM2, VERDE (PADRONIZADO) | MTS | 16,000 | 30,5000 | 488,00 |
| | 10 | 58385 | CABO DE COBRE 1 KV SEÇÃO 50MM2, AZUL CLARO (PADRONIZADO) | MTS | 17,000 | 60,5700 | 1.029,69 |
| | 11 | 58386 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 16MM2, BRANCO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9800 | 19,98 |
| | 12 | 58387 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 16MM2, PRETO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9800 | 19,98 |
| | 13 | 58388 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 16MM 2 , VERDE (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 83,6500 | 83,65 |
| | 14 | 58389 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 16MM2, VERMELHO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9800 | 19,98 |
| | 15 | 58390 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 50MM2, BRANCO (PADRONIZADO) | MTS | 16,000 | 61,5000 | 984,00 |
| | 16 | 58391 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 50MM2, PRETO (PADRONIZADO) | MTS | 16,000 | 61,5000 | 984,00 |
| | 17 | 58392 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 50MM2, VERMELHO (PADRONIZADO) | MTS | 16,000 | 61,5000 | 984,00 |
| | 18 | 58393 | CABO DE COBRE NU MEIO DURO, SEÇÃO 25MM2 (PADRONIZADO) | KGS | 8,000 | 153,8200 | 1.230,56 |
| | 19 | 58394 | CAIXA DE CONCRETO 30 X 30 X40 CM CELESC (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 69,1000 | 69,10 |
| | 20 | 58395 | CAIXA DE CONCRETO 46X70X80 CM CELESC (PADRONIZADO) | PEÇA | 2,000 | 146,1300 | 292,26 |
| | 21 | 58396 | CAIXA TAF PARA DPS 26X52CM (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 236,7400 | 236,74 |
| | 22 | 58397 | CAIXA TAF PARA MEDIDOR 26X52CM (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 236,7400 | 236,74 |
| | 23 | 58398 | CAIXA TAF PARA PROTEÇÃO 125A (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 377,7300 | 377,73 |
| | 24 | 58399 | CONECTOR CUNHA 50 - 50 (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 19,5300 | 19,53 |
| | 25 | 58400 | CONECTOR CUNHA HASTE DE ATERRAMENTO (PADRONIZADO) | PEÇA | 7,000 | 24,8800 | 174,16 |
| | 26 | 58401 | CONECTOR PIERCING 50 - 50 (PADRONIZADO) | PEÇA | 3,000 | 27,0000 | 81,00 |
| | 27 | 58402 | CURVA FG RÍGIDO PRETO D 2.1/2" X 90°. NBR 5598 (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 144,4500 | 144,45 |
| | 28 | 58403 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 125A IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 2,000 | 452,8600 | 905,72 |
| | 29 | 58404 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 63A IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 63,6000 | 63,60 |
| | 30 | 58405 | DISPOSITIVO ANTISURTO (PR BT) MONOP, 220V, 40KA (PADRONIZADO) | PEÇA | 3,000 | 38,1500 | 114,45 |
| | 31 | 58406 | ELETRODUTO FG 2.1/2" (PADRONIZADO) | SAC | 6,500 | 156,3000 | 1.015,95 |
| | 32 | 58407 | ELETRODUTO PEAD 3" (PADRONIZADO) | MTS | 3,000 | 8,7100 | 26,13 |
| | 33 | 58408 | ELETRODUTO PVC 3/4" (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 11,7500 | 11,75 |
| | 34 | 58409 | FITA DE AMARRAÇÃO 2M COM PRESILHA (PADRONIZADO) | PEÇA | 4,000 | 5,9600 | 23,84 |
| | 35 | 58410 | FITA ISOLANTE (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 7,5200 | 7,52 |
| | 36 | 58411 | HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COOPERWELDD16X2400MM (PADRONIZADO) | PEÇA | 7,000 | 148,5900 | 1.040,13 |
| | 37 | 58412 | LUVA FG 2.1/2" (PADRONIZADO) | PEÇA | 2,000 | 54,5700 | 109,14 |
| | 38 | 58413 | MATERIAL DE ALNENARIA (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 657,5100 | 657,51 |
| | 39 | 58414 | PARAFUSO INOX 1/4X1/2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 12,000 | 2,2900 | 27,48 |
| | 40 | 58415 | PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO (PADRONIZADO) | PEÇA | 8,000 | 7,4800 | 59,84 |

MUNICIPIO DE ARARANGUA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 07/07/2022)

| Só MPÉs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|--|---------|--------------|--------------------|-------------|
| Processo / Ano: 146 / 2022 Licitação: 146/2022- CV | | | | | | | |
| | 41 | 58417 | TAMPA FERRO FUNDIDO 46X70CM 125 KN (PADRONIZADO) | PEÇA | 2,000 | 1.063,4600 | 2.126,92 |
| | 42 | 58418 | TERMINAL TCM CURTO 50MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 14,000 | 14,9900 | 209,86 |
| | 43 | 58421 | TERMINAL TCM LONGO 50MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 4,000 | 16,6800 | 66,72 |
| | 44 | 58422 | TERMINAL TCM 16MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 12,000 | 9,9600 | 119,52 |
| | 45 | 58423 | TERMINAL TM 16MM2 (PADRONIZADO) | UNID | 6,000 | 2,6000 | 15,60 |
| | 46 | 58424 | TERMINAL TM 25 MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 5,000 | 3,3700 | 16,85 |
| | 47 | 58425 | TERMINAL ILHÓS 16 (PADRONIZADO) | PEÇA | 12,000 | 0,9800 | 11,76 |
| | 48 | 5480 | MAO DE OBRA INSTALACAO | UNI | 81,690 | 57,7300 | 4.715,96 |
| | 49 | 58426 | ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 20 CM (PADRONIZADO) | PEÇA | 13,000 | 0,1800 | 2,34 |
| | 50 | 58427 | ABRAÇADEIRA TIPO D 1.1/2" (PADRONIZADO) | UNID | 12,000 | 2,6700 | 32,04 |
| | 51 | 58428 | ABRAÇADEIRA PVC PRESSÃO 3/4" (PADRONIZADO) | PEÇA | 18,000 | 1,0000 | 18,00 |
| | 52 | 58429 | ANILHA (PADRONIZADO) | PEÇA | 50,000 | 0,3100 | 15,50 |
| | 53 | 58431 | ARMÁRIO METÁLICO 60X80X22CM (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 1.066,0200 | 1.066,02 |
| | 54 | 58432 | ARRUELA DE AMUMÍNIO 2" (PADRONIZADO) | PEÇA | 4,000 | 2,7800 | 11,12 |
| | 55 | 58433 | ARRUELA DE ALUMÍNIO BITOLA 3/4" (PADRONIZADO) | PEÇA | 10,000 | 0,7800 | 7,80 |
| | 56 | 58434 | BUCHA DE ALUMÍNIO 3" (PADRONIZADO)) | PEÇA | 4,000 | 7,8100 | 31,24 |
| | 57 | 58435 | BUCHA DE ALUMÍNIO BITOLA 3/4 (PADRONIZADO)) | PEÇA | 10,000 | 1,1100 | 11,10 |
| | 58 | 58436 | BUCHA NYLON 6MM COM PARAFUSO (PADRONIZADO) | PEÇA | 50,000 | 0,0900 | 4,50 |
| | 59 | 58437 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 25MM2, VERDE (PADRONIZADO) | MTS | 32,000 | 30,6700 | 981,44 |
| | 60 | 58438 | CABO DE COBRE - 1 KV SEÇÃO 50MM2, AZUL CLARO (PADRONIZADO) | MTS | 32,000 | 60,6000 | 1.939,20 |
| | 61 | 58439 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 16MM2, BRANCO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9500 | 19,95 |
| | 62 | 58440 | CABO DE COBRE 1KV SEÇÃO 16MM2, PRETO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9500 | 19,95 |
| | 63 | 58441 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 16MM2, VERDE (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9500 | 19,95 |
| | 64 | 58442 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 16MM2, VERMELHO (PADRONIZADO) | MTS | 1,000 | 19,9500 | 19,95 |
| | 65 | 58443 | CABO DE COBRE 1 KV - SEÇÃO 50MM2 - BRANCO (PADRONIZADO) | MTS | 32,000 | 61,2600 | 1.960,32 |
| | 66 | 58444 | CABO DE COBRE 1KV - SEÇÃO 50 MM2, PRETO (PADRONIZADO) | MTS | 32,000 | 61,2600 | 1.960,32 |
| | 67 | 58445 | CABO DE COBRE 1 KV - SEÇÃO 50MM2, VERMELHO (PADRONIZADO) | MTS | 32,000 | 61,2600 | 1.960,32 |
| | 68 | 58446 | CAIXA DE PASSAGEM PVC 10 X10 X 8 CM COM TAMPA (PADRONIZADO) | PC | 6,000 | 59,5600 | 357,36 |
| | 69 | 58447 | CAIXA DE PASSAGEM PVC 20X20X12 CM COM TAMPA (PADRONIZADO) | UNID | 1,000 | 102,3300 | 102,33 |
| | 70 | 58448 | CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTOS 3FNT, DJ GERAL 125 A | UNID | 1,000 | 1.229,6400 | 1.229,64 |
| | 71 | 58449 | CONTACTORA 100A, COMANDO 220V (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 1.692,4700 | 1.692,47 |
| | 72 | 58450 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 100A, IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 3,000 | 184,0100 | 552,03 |
| | 73 | 58451 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 125A, IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 384,8500 | 384,85 |
| | 74 | 58452 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 63A IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 1,000 | 63,6600 | 63,66 |
| | 75 | 58453 | DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR DE 20A IEC (PADRONIZADO) | PEÇA | 8,000 | 56,8800 | 455,04 |
| | 76 | 58454 | DISPOSITIVO ANTISURTO (PR BT) MONOP. 220V 40KA (PADRONIZADO) | PEÇA | 3,000 | 37,1000 | 111,30 |
| | 77 | 58455 | ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" (PADRONIZADO) | MTS | 310,000 | 2,2700 | 703,70 |
| | 78 | 58456 | ELETRODUTO PEAD 1.1/2" (PADRONIZADO) | MTS | 40,000 | 4,9600 | 198,40 |
| | 79 | 58457 | ELETRODUTO PVC 1.1/2" (PADRONIZADO) | PC | 8,000 | 37,9600 | 303,68 |
| | 80 | 58458 | ELETRODUTO PVC 3/4" CINZA (PADRONIZADO) | PEÇA | 3,000 | 15,3200 | 45,96 |

MUNICIPIO DE ARARANGUA

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2022 a 07/07/2022)

| Só MPÉs | Item | Material | Descrição do Material | Un.Med. | Qtde do Item | Preço Unit. Máximo | Preço Total |
|---|------|----------|--|---------|--------------|--------------------|------------------|
| Processo / Ano: 146 / 2022 Licitação: 146/2022- CV | | | | | | | |
| | 81 | 58459 | FIO FLEX 4MM² 750 V, AZUL (PADRONIZADO) | MTS | 400,000 | 4,9100 | 1.964,00 |
| | 82 | 58460 | FIO FLEX 4MM² 750V, BRANCO (PADRONIZADO) | MTS | 400,000 | 4,9100 | 1.964,00 |
| | 83 | 58461 | FIO FLEX 4MM² 750V, PRETO (PADRONIZADO) | MTS | 400,000 | 4,9100 | 1.964,00 |
| | 84 | 58462 | FIO FLEX 4MM² 750V , VERDE (PADRONIZADO) | MTS | 400,000 | 4,9100 | 1.964,00 |
| | 85 | 58463 | FIO FLEX 4MM² 750V, VERMELHO (PADRONIZADO) | MTS | 400,000 | 4,9100 | 1.964,00 |
| | 86 | 58464 | FITA ISOLANTE (PADRONIZADO)) | PEÇA | 2,000 | 7,4700 | 14,94 |
| | 87 | 58465 | LUVA PVC 1.1/2" (PADRONIZADO) | PEÇA | 8,000 | 2,8900 | 23,12 |
| | 88 | 58466 | MATERIAL DE ALVENARIA (PADRONIZADO)) | PEÇA | 1,000 | 205,0300 | 205,03 |
| | 89 | 58467 | TAMPA FERRO FUNDIDO 46 X 70 CM 125KN (PADRONIZADO) | PEÇA | 2,000 | 1.047,1600 | 2.094,32 |
| | 90 | 58468 | TERMINAL TCM CURTO 35MM² (PADRONIZADO) | PC | 27,000 | 13,4100 | 362,07 |
| | 91 | 58469 | TERIMNAL TCM CURTO 50MM² (PADRONIZADO) | PEÇA | 6,000 | 15,0000 | 90,00 |
| | 92 | 58470 | TERMINAL TCM 16MM² (PADRONIZADO)) | PEÇA | 6,000 | 9,9500 | 59,70 |
| | 93 | 58471 | TERMINAL TM 16MM² (PADRONIZADO)) | PEÇA | 36,000 | 2,4000 | 86,40 |
| | 94 | 58472 | TERMINAL TM 25 MM² (PADRONIZADO)) | PEÇA | 4,000 | 3,1900 | 12,76 |
| | 95 | 58473 | TERMINAL TM 35MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 8,000 | 3,7000 | 29,60 |
| | 96 | 57474 | CORPO DO SEMI - EIXO (PADRONIZADO) | UNID | 4,000 | 6,6400 | 26,56 |
| | 97 | 58475 | TERMINAL BOLA 4MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 20,000 | 1,0700 | 21,40 |
| | 98 | 58476 | TERMINAL ILHÓS 16 (PADRONIZADO)) | PEÇA | 10,000 | 1,9900 | 19,90 |
| | 99 | 58475 | TERMINAL BOLA 4MM2 (PADRONIZADO) | PEÇA | 36,000 | 0,4600 | 16,56 |
| | 100 | 58478 | TRILHO PARA FIXAR DJ (PADRONIZADO)) | MTS | 0,500 | 21,4700 | 10,74 |
| | 101 | 5480 | MAO DE OBRA INSTALACAO | UNI | 177,640 | 57,7400 | 10.256,93 |
| TOTAL DO PROCESSO: | | | | | | | 58.360,12 |
| TOTAL: | | | | | | | 58.360,12 |